
בס"ד

- תפריט -

PREMIUM EVENTSPREMIUM EVENTS

MenuMenu
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₪
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מחיר ל-100 ג'

צלי בקר ברוטב אדום _____
צלי בקר ברוטב פטריות ___
___________________ לשון 
_________________ אסאדו 
____________ קציצות בשר 
תבשיל לחי עגל __________
______________ בשר  גולש 
___________ בשר  קרפעלך 
רצועות בקר _____________
קוראסון בשר ____________

בשרים

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
7.50

₪
₪
₪
₪
₪
₪
₪
₪
₪
₪

מחיר ל-100 ג'

קובה בשר_______________
סיגר זיתים_______________
בשר_______________ סיגר 
תפו"א____________ פסטל 
אמפנדס בשר____________
__________ חומוס  סמבוסק 
__________________ אגרול 
כרובית מטוגנת __________
טבעות בצל _____________
______________ שניצלונים 

מטוגנים

8.00
8.00
8.00
8.00
9.90
8.00

₪
₪
₪
₪
₪
₪

מחיר ל-100 ג'

_________________ מפרום 
_________________ מוסקה 
_________ ארטישוק ממולא 
________ ממולאים  פלפלים 
חציל ממולא _____________
ממולאים צמחוני _________

ממולאים

8.00
8.00
8.00

₪
₪
₪

מחיר ל-100 ג'

מוקפץ אטריות ___________
קיש פטריות _____________
קיש בטטה ______________
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מחיר ל-100 ג'

____________ תפו"א סירות 
 ___________ תפו"א פריזיאן 
תפו"א פרוס _____________
אורז לבן ________________
______________ אדום  אורז 
אורז אטריות _____________
________________ מג'דרה 
לקט ירקות אנטיפסטי _____
תבשיל ארטישוק _________
_________________ אפונה 
שעועית ירוקה ___________
__________________ טנזיה 
__________ זיתים מבושלים 
חומוס גרגירים ___________
_____________ מרוקאי  פול 
קוסקוס + מרק ___________
פסטה בולונז ____________
תבשיל גזר גמדי __________
_________________ כרובית 
ברוקולי _________________

תוספות

חמוצי הבית
סלק אדום

סלט מבושל מטבוחה
חומוס למריחה

טחינה
חציל במיונז

חציל פיקנטי
עגבניות פיקנטי

טריו פלפלים
פלפל מטוגן

סלט מיונז
מלפפון בצל שמיר

קוביות בטטה
גזר

סחוג הבית
סלט תירס

כרוב לבן
טאבולה 

גזר מבושל
פטה כבד ₪50 לק"ג 

ירוק פיצוחים ₪50 לק"ג

 ₪35.00 לק"ג סלטים

9.90
13.00
13.00
7.00
8.00

8.50
8.50

₪
₪
₪
₪
₪

₪
₪

מחיר ל-100 ג'

דג אמנון ברוטב מזרחי ____
דג סלמון ברוטב מזרחי ____
דג סלמון עשבי תיבול _____
דג מטוגן ________________
___________ סלמון  קציצות 

דג נסיכת הנילוס ברוטב
מזרחי__________________
דג טונה ________________

דגים

5.90
5.90
5.90
5.50
8.90
8.90
8.90
7.90
7.90
7.90
7.50
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7.50
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מחיר ל-100 ג'

כרעיים פירות יבשים ______
כרעיים בגריל ____________
תבשיל כרעיים ___________
שוקיים בגריל ____________
פרגיות בגריל ____________
___________ פרגיות אסייתי 
_______________ שווארמה 
__________ ירושלמי  מעורב 
קציצות עוף _____________
לאפה שווארמה __________
שניצל עוף אמיתי ________

גלילת פרגית במילוי אורז
_______________ ופיצוחים 
___________ פרגית  פסטיה 
חזה עוף ________________

עופות


